
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

OPOKAN MAX 15 mg 10 tabletek
 

Cena: 10,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka 15 mg

Opakowanie 10 tabl.

Postać tabl.

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Meloxicamum

Opis produktu
 

WskazaniaJuż 1 tabletka uwalnia od bólu aż do 24 godzin!Opokan max przynosi ulgę:w chorobach reumatoidalnych,w bólach kostno-
stawowych i mięśniowych,w chorobach zwyrodnieniowych stawów.WSKAZANIA:Lek stosuje się u osób dorosłych, w przypadku gdy
zastosowana dawka 7,5 mg meloksykamu była niewystarczająco skuteczna, w krótkotrwałym leczeniu zaostrzeń objawów chorób
reumatoidalnych takich jak reumatoidalne zapalenie stawów, młodzieńcze zapalenie stawów oraz zesztywniające zapalenie stawów
kręgosłupa, jako lek przeciwzapalny i przeciwbólowy w bólach kostno-stawowych i mięśniowych (np. bóle kręgosłupa, pleców, kolan) w
przebiegu chorób reumatoidalnych i zwyrodnieniowych stawów.DziałanieOpokan max to silny lek przeciwbólowy i przeciwzapalny o
podwójnej mocy teraz dostępny bez recepty. Należy do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). Stosowany w bólach
kostno-stawowych i mięśniowych (np. bóle kręgosłupa, pleców, kolan) w przebiegu chorób reumatoidalnych i zwyrodnieniowych
stawów.Sposób użyciaTen lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak opisano w ulotce dla pacjenta lub wedługzaleceń lekarza,
lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Zalecana dawka:Dorośli w razie konieczności1
tabletka (15 mg meloksykamu) 1 raz na dobę. Maksymalna zalecana dawka leku to 1 tabletka 1 raz na dobę.Lek Opokan max może być
przyjmowany jedynie przez pacjentów, u których stosowana w przeszłości dawka 7,5 mg meloksykamu nie przyniosła oczekiwanego
rezultatu w łagodzeniu bólu.Jeśli po zastosowaniu leku Opokan max objawy nie ustąpią po 3 dniach stosowania lub gdy mimo przyjęcia
leku objawy nasilają się, pacjent niezwłocznie powinien udać się do lekarza.Nie stosować dłużej niż 7 dni bez konsultacji z
lekarzem.Osoby w podeszłym wieku i pacjenci ze zwiększonym ryzykiem wystąpienia działań niepożądanych: Należy zachować
szczególną ostrożność podczas stosowania leku Opokan max u osób w podeszłym wieku i osób ze zwiększonym ryzykiem wystąpienia
działań niepożądanych. Zalecana jest konsultacja z lekarzem. W przypadku, gdy o zastosowaniu leczenia farmakologicznego decyduje
lekarz, może on zalecić dawkę leku 7,5 mg. W zależności od skuteczności i tolerancji leku, lekarz może zwiększyć dawkę do 15 mg
meloksykamu.Zaburzenia czynności nerek: pacjenci dializowani z ciężką niewydolnością nerek nie powinni stosować dawki wyższej niż
7,5 mg meloksykamu na dobę.Zaburzenia czynności wątroby: zmniejszenie dawki leku nie jest konieczne u pacjentów z łagodnymi lub
umiarkowanymi zaburzeniami czynności wątroby.Stosowanie u dzieci i młodzieży: nie należy stosować leku Opokan max u dzieci i
młodzieży w wieku poniżej 18 lat.Jeśli pacjent uważa, że działanie leku Opokan max jest zbyt silne lub za słabe, lub jeśli po 3 dniach nie
czuje jakiejkolwiek poprawy, należy się skontaktować z lekarzem lub farmaceutą.Sposób podawania:Lek należy przyjmować podczas
posiłku, popijając wodą.Lek Opokan max należy przyjmować raz na dobę (w dawce jednorazowej).Maksymalna dawka dobowa to 15 mg
(1 tabletka).W przypadku przyjęcia większej niż zalecana dawki leku Opokan max lub podejrzenia przedawkowania należy niezwłocznie
zwrócić się do lekarza lub udać się do najbliższego szpitalnego oddziału ratunkowego.WażneSPOSÓB PRZECHOWYWANIA:Lek należy
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przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze 25oC w
suchym miejscu.Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu. Termin ważności oznacza
ostatni dzień podanego miesiąca. Lot - numer serii EXP - termin ważności Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych
pojemników na odpadki.SkładSubstancją czynną leku jest meloksykam. Każda tabletka zawiera 15 mg meloksykamu.-Pozostałe
składniki (substancje pomocnicze) to: laktoza jednowodna, celuloza mikrokrystaliczna, skrobia żelowana, skrobia kukurydziana, sodu
cytrynian, krzemionka koloidalna bezwodna, magnezu stearynian.
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